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CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

SURooR

FECHA/HORA: 64/06/14 §:11:13
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDG: 015580 CONTRA 18302 REMISION: 0067015-1
PRODUCTO: REDONDO 5/8" 15.87MM GRADD DE ACERO  ASTHM A3G/AI6M-08
CANTIDAD EMBARCADA 22,152 TOWNS
ESPECIFICACION A29/R29M-05 EMBARQUE : ACUILAR ZARATE
PESO TRORICO PRODUCTO: 1.554 KGS/MT LONGETUD (Mbs) 6.10 TERMINADO;
ANALISES QUIMICOS:
COLADA 5P % 8 % Sn ¥ C % Cu % Mo % 81 5 Wi % Cr ¥V % Mn % Nb
107280 L0170 L0250 LOL70 L1800 L2400 .0390 L2400 LGBOD L1408 L3020 8100 L0020
307281 L0160 L0310 L0180 L1900 L2000 L6220 L2600 1000 L1800 LB030 5800 L0030
107282 L0210 0340 L0130 L1900 L2600 0280 L2800 1000 . 1200 LBG30 7O 0039
ANALISIS MECANICOS ¥ FISTCOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXTMO ALARGAMIENTC  V-NOTCH V-NOTCH V-ROTCH
{(PYI/MPA) (PS1/MPA)Y {am JOULES LB-BIE KG-MT
307280 52,866 74,707 28
307281 51,112 72,950 27
307282 52,768 74,750 27
ATADOS DR LA COLADA
COLADA
307280 SOR05411  SOE05412
309281 SOR05391  SOE05392  SOE05393
307282 SOEQS377  SOR05378  SORE(Q5381 SOE05382  SOE0N5383




